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1939. Ејми има само осумнаесет години кога ќе го сретне Барни и тие страсно ќе се
вљубат. Нивната романска и хармоничен брак беа еднакви со рајот – и тогаш избувна
војната. Барни доброволно се пријави да војува и откако заврши војната, тој се врати во
Ливерпул каде што с è се смени. Но, што беше тоа што ја натера Ејми да си го убие
саканиот сопруг и што се случи со нивната петгодишна ќеркичка Перл?

  

1971. Ејми беше ослободена од затвор. Но, нејзината слобода ги промени животите на
сите – особено на Перл. Сега, дваесет и петгодишна, израсната во многу среќно
семејство, покрај нејзината вујна, без да знае каква тајна се крие во нејзиното минато.
Кога ќе ја дознае вистината ќе биде шокирана од семејната трагедија.
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